Załącznik nr 1 
do Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Sokólskiego na lata 2008 - 2015
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2008 - 2011

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Okres realizacji
	Łączne koszty finansowe
	Nakłady poniesione do roku 2008
	Wysokość wydatków w roku budżetowym
	Wysokość wydatków w roku 2009
	Wysokość wydatków w roku 2010
	Wysokość wydatków w rok 2011

	
	
	
	
	
	Własne 
	Program operacyjny
	własne
	Program operacyjny
	własne
	Program operacyjny
	własne
	Program operacyjny

	.
	1
	2.
	3.
	4.
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Nazwa programu operacyjnego
	 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013
	2008- 2010
	21 215 787
	0
	-
	-
	6 431 904
	5 734 688
	4 783 883
	4 265 312
	0
	0

	
	Oś priorytetowa
	II Rozwój infrastruktury transportowej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa Projektu
	Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego trzy przejścia graniczne Lipszczany – Kuźnica – Bobrowniki (Etap II)


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Nazwa programu operacyjnego
	 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013
	2009
	2 799 857
	0
	-
	-
	1 119 943
	1 679 914
	
	
	0
	0

	
	Oś priorytetowa
	II Rozwój infrastruktury transportowej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa Projektu
	Przebudowa drogi powiatowej Nr 1249B Nowy Dwór – Sidra – Makowlany ul. Różanostocka, Rynek, Sokólska w Sidrze)


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.
	Nazwa programu operacyjnego
	 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013
	2009
	1 528 627
	0
	0
	-
	917 176
	611 451
	-
	-
	0
	0

	
	Oś priorytetowa
	II Rozwój infrastruktury transportowej


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa Projektu
	Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248B Dąbrowa Białostocka - Ostrowie


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Nazwa programu operacyjnego
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013
	2010
	5 497 069
	0
	0
	
	0
	0
	2 198 828
	3 298 241
	-
	-

	
	Oś priorytetowa
	II Rozwój infrastruktury transportowej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa Projektu
	Przebudowa drogi powiatowej Nr 1308B na odcinku Białousy – Teolin – Sitawka - Janów

 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Nazwa programu operacyjnego
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013
	2011
	2 100 880
	-
	-
	
	
	
	
	
	840 352
	1 260 528

	
	Oś priorytetowa
	II Rozwój infrastruktury transportowej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa Projektu
	Przebudowa drogi powiatowej Nr 1257B na odcinku Mieleszkowce-Pawłowicze
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	6.
	Nazwa programu operacyjnego
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013
	2008-2009
	884 650
	0
	133 000
	701 650*
	-
	50 000
	-
	-
	0
	0

	
	Oś priorytetowa


	VI Rozwój infrastruktury społecznej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa projektu
	Poprawa stanu bazy szkolenia praktycznego i standardu bazy dydaktyczno – wychowawczej ZSR w Sokółce
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Nazwa programu operacyjnego
	Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013
	2008-2010
	720 750
	0
	20 750
	-
	44 625
	305 375
	44 625
	305 375
	-
	-

	
	Oś priorytetowa


	V Rozwój infrastruktury ochrony środowiska
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nazwa projektu
	Wykonanie termomodernizacji obiektów szkolnych Zespołu Szkół w Sokółce
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	OGÓŁEM


	
	34 747 620
	-
	153 750
	701 650
	8 513 648
	8 381 428
	7 027 336
	7 868 928
	840 352
	1 260 528


* środki do pozyskania w 2008r. 

